PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.12.2012

№ 334-па
О внесении изменений

в постановление администрации города
от 13.11.2012  № 280-па
« Об утверждении
ведомственной целевой программы
«Дополнительное образование детей
в сфере культуры и искусства
муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях
на 2012 – 2014 годы»
В соответствии с решением Думы города Пыть-Ях от 19.11.2012 № 178 «О внесении изменений в решение Думы города от 09.12.2011 №99 «О бюджете города Пыть-Ях на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы», в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города от 19.07.2010 № 129 – па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», внести в постановление администрации города от 13.11.2012 № 280 - па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование детей в сфере культуры и искусства муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1.1. Строку «Объемы и источник финансирования» паспорта программы

изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования Программы составляет 155 342, 00 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 49 489,0 тыс. рублей

2013 год – 51 636, 0 тыс. рублей

2014 год – 54 217,0 тыс. рублей

Источник финансирования Программы – средства местного бюджета

1.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в редакции согласно приложению №1.
1.3. Раздел 7 « Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы» изложить в редакции согласно приложению №2.
2.   Приложение №1 к приложению изложить в редакции согласно приложению №3.

3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль   за   выполнением   постановления возложить   на   первого заместителя   главы администрации города Бойко В.П.

Глава администрации
города Пыть-Яха

                              Р.И. Стадлер

Приложение №1

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 20.12.2012 № 334-па
Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения

Объем финансирования Программы на 2012 – 2014 годы составляет 155 342, 00 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 49 489,0 тыс. рублей

2013 год – 51 636, 0 тыс. рублей

2014 год – 54 217,0 тыс. рублей.

Приложение №2
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 20.12.2012 № 334-па

Раздел 7. Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы

	п/п
	Наименование показателей результатов
	Наименование мероприятий обеспечивающих достижение результатов
	Фактическое значение показателя на момент разработки программы
	Значение показателя по годам
	Целевые значения показателя на момент окончания действия программ

мы

	Финансо
вые затраты на реализа-

цию
(тыс. руб.)

	2012

год
	2013

год
	2014

год

	1.
	Увеличение и сохранение численности обучающихся (человек):

	Обеспечение предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства.
	1013

	1052
	1052
	1052
	1052
	155 342, 00

Приложение №3
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 20.12.2012 № 334-па

Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию

 (тыс. руб.)
	Срок исполнения

	всего
	В том числе:

	2012

год
	2013

год
	2014

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Обеспечение предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства.
	155 342, 00
	49 489,0
	51 636, 0
	54 217,0
	2012-2014 г.г.

	Итого расходы на реализацию
	155 342, 00
	49 489,0
	51 636,0
	54 217,0
	2012-2014 г.г.